ODIEX inFormarion

PTICAL ANALOG LINK

B - EREEZEMEET D,
Z 77y o AIRE D7 O T {mEsdi.

X7rOimEvo EREX7 I OIEEV Yo
OPTICAL ANALOG LINK WIDE BAND OPTICAL ANALOG LINK

st 477v0X



L7 S O uja;?

WIDE BAND OPTICAL ANALOG LINK

PEYU—XDENTIEEEZH#EL . DC~300kHzD L E K mEZERIR,

miR | Jazpesyll

OAHHNESRIEAT7AIINICIDRZICIEFREIN, EJNL OZEEHAIKEE D7 FOJESImX
ISVRIV=ThIREENE T, OECERIES. FlEHES DImE

O FOJERESZEREE. LHHmELET . OEEAHADIESIEX

OEA20kmFI TRIEFTXDAHET T - OXS. HWERFDESITE

OFELIRI Y (FCELSCERIORI D) ICHMIHLTNE T, Q@EEME. LFEEEEEiEE LT
ERIXEIRAIGETT . (AC100V.DCE15V. \vFU—) OHI-FigEmx
O/N\BREE-EIARTY,

__Jize

fiezihl

PH‘] 8 03 D D D TSRAFwIT71 I\ R :0CW-XXXPC)
@ ®@ B @ 6 (88 PH-1803TA
=L PH-1803RA
O AHDES YIYIWE—RTFAIN(SCOARTY)
18 (BEAHA) (=88 PH-1803TDS
@ EXREEE =SB PH-1803RDS
03 (DC~300kHz) HTHER
@ X(EEB - ZEH AEB(S GEEEZERPHNT CHESNTVET,
T(FZVRAZYyE—) R(LY—I\—) HTE—SEESDEFEDO B CTERATEL,
@ER
A(AC100V): D(DCx15V or DC£12V): B(\wFU—)
® ¥Ry
£ (APF. A 77w o RZE) : F(FCOxY%): S(SCOxUF)




!"18 Tvlle EEAHAEE

[ JrSH: x BB
iz PE-1800Tx-PE-1801Tx
APEBEES +5Vp-p (A TVavIc KD EEARE
AHDRES BNC
ATHES ™MQ

O {EEB X BB
5 PE-1800Rx-PE-1801Rx
HAOBERES £5Vp-p (A TVaVICLDEEAHE
HAhaIRIS BNC
BAHNER 5mA
HIERE R HRRA

@S (XS5 - Z58ER)

x B

el

PE-1800Tx-PE-1800Rx

PE-1801Tx-PE-1801Rx

ER# S (—3dB) DC~1kHz DC~10kHz
{THGEN 200us 40us
BEiRE (FSITHL) +0.025%LIKH +0.25% LW
RUZK (FSITRL) +0.01%/CUTF +0.025%/CIUTF
JAXUAN)D (FSITRL) 20mVp-pA 30mVp-pA
RAGIXEERE %1 30m 2km 20km (PE-1801%17)
FNFRTF (RE) LED (660nm) LED (880nm) LD (1310nm/1550nm)
BEAXT7AIN %2 APF (980/1000) MMF (Gl 50/125,62.5/125) SMF(SM 10/125)
BEXIRIY D-SubQpindxko % FC(FO1)&OxU% SC(FO4) BiOxo%
¥ 1 20kmL EDBE. BEVEDE TSV, %2 APF.A—)LTSZAFvIT7AIN\MMF. R )LFE—RT 71\, SMF:2 VT JVE—RT 71\
_ AC100V =10% AC100V £10%
*ME BEVEDETEL,
ACHE JHEET2.5VA JHEE/2.5VA
_ AC100V £10% AC100V +£10%
25 BEVEDETEL,
JHEES:3.0VA JHEES:3.0VA
X DC £15V £10% DC £15V £10% DC £12V 5%
BR DL =8 JHEEMR.+25mA/—25mA HEEMR+35mA/—15mA JHEER.+280mMA/—15mA
— DC £15V £10% DC £15V £10% DC £12V £5%
JHEEMR +25mA/—25mA JHEEM +65mA/—35mA JHEER +280mMA/—35mA
UFOLAAVIN\wTU— 7.2V UFOLALAVI\wTU— 7.2V
NyFU— beS BERFR:#91 1h (B000mMAhN) Ep{ERFR:$98h (3000mMAh) BERL
EREGEBELEDE TS, EREGEBELEDE TS,
EERE 0~50T
RERE —20~75T
TENHRE 80%LIT (FEELIEVTE)
FEX BEMAR EBRZZSEN I [EDOATH
SE NETERCSR
BEEE FTvav




PE'Z‘ Tvnﬂ ERAE

[ JeSE X B
iz PE-2100Tx-PE-2101Tx
ANERES 4-20mMA (F 7V 3VICKDZEEARE)
AHNARTH mFE
ATHEHT 2200
O (SEB X EEEAE
ey PE-2100Rx-PE-2101Rx
HAERES 4-20mA (A 7 3aVICKDZEEDEE)
HAHaxRO5 HFa
H BB HEIRK
HAZHAVE—F VR 300QIF
@S EHFH (X(EEB - ZEEE) B
iz PE-2100Tx-PE-2100Rx PE-2101Tx-PE-2101Rx
R (—3dB) DC~1kHz DC~10kHz
{CHHEN 200us 40us
B (FSITHL) +0.025% P +0.25%LIA
RUZ (FSITRUL) +0.01%/TT +0.025%/CUF
JAZURN)D (FSITRUL) 20mVp-pUA 30mVp-pUA
BRAIGXEERE %1 30m 2km 20km (PE-2101517)
FNFET CER) LED (660nm) LED (880nm) LD (1310nm/1550nm)
BEEHTFAIN %2 APF (980/1000) MMF (Gl 50/125,62.5/125) SMF (SM 10/125)
BEXIRIY D-SubQpindxxo % FC(FO1)&Oxo% SC(FO4)BOxo%
%1 20km DS, BEVEDETFEW. %2 APRA—ILTISRAFYIT71( I MMF: R ILFE—RT 74\ SMF:Y VG ILE—RT7 X
(e AC100V +10% AC100V +10% DL,
ACHS JHEE/:2.5VA JHEE/:2.5VA
N AC100V +10% AC100V +10%
=18 . BELEDE T,
JHEES:3.5VA SHEEES:3.5VA
i DC £15V £10% DC +£15V £10% DC £12V £5%
TR — = HBE+20mA/—10mA HBER+A5MA/—15mA HBEF+310mA/—15mA
= DC £15V £10% DC £15V £10% DC £12V 5%
SHEBETT+50mA/—30mA BB +75mA/—25mA SHBEE+340mA/—26mA
NyFU— BERL SREFL REFL
EERE 0~50T
RIEEE —20~75T
AEXHEE 80%LUT (FEELFLTE)
SHEX [BRMAHR ERZZFH 1 KEDRTH
A NTERCSER
BEEE FTvav




a2 O Ew

PH SBI’IBS SO -

WIDE BAND
_OPTICALAN mmloa 'um(&

[ eSS x BRI
i PH-1803Tx
ANEBERES +1Vp-p
AHARTH BNC
ATHEH 100kQ
2= X B
i PH-1803Rx
HAEBEES +1Vp-p
HHhaxo5 BNC
RAHAER 5mA
IR ERRA
.%;ﬁ\A#%'ﬁ (EEEB ° &EEH) X BB
iz PH-1803Tx-PH-1803Rx
EREEE (—3dB) DC~300kHz
HHEN 2.5us
B (FSITHUL) +0.3%LIA
RUZK (FSITHL) +0.05%/TT
JAZUAN)D (FSITRL) 30mVp-pA
RAITXEERE %1 30m 2km 20km
FHRT ORER) LED (660nm) LED (880nm) LD (1310nm/1550nm)
BEHT7AIN %2 APF (980/1000) MMF (Gl 50/125,62.5/125) SMF(SM 10/125)
SHRIARIY D-Sub9Qpindx%o % FC(FO1)BIOxo% SC(FO4)&8axo%
%1 20km EDBE. BREAVEDETEV. %2 APF.A—)LTSRAFvIT7AINMMF.XILFE—RT 7/ SMF. VT )VE—RT 71\
*i= AC100V x£10% ACT100V £10% A
ACHI JHEES2.0VA EBES2.5VA
_ AC100V £10% AC100V £10%
s BELEDE T,
JHEES1.4.0VA JHEES4.5VA
—r DC £15V £10% DC £15V £10% DC =12V 5%
BER DG =18 JHBEER+35mA/—20mA JHBEEMR+70mA/—20mA JHEER+300mA/—20mA
— DC £15V £10% DC £15V £10% DC £12V £5%
JHEEMR+90mA/—45mA JEEE+120mA/—40mA JHEEM +350mA/—40mA
UFOLALAVI\vTU— 7.2V UFOLAFVI\vTU— 7.2V
NyFU— X5 B{ERFR:#98.5h (B000mMAh) B{ERFRE]:#93.0h (B000mMAh) BREFL
ERFEFSEWLEDE T, ERFEFSEWLEDE TV,
BERE 0~50T
REFEE —20~75T
iEPapilis 80%LUT (FEELIEWVE)
FHEX BEEAR BREZSEATIEDKTH
STE T ERCBER
BEEE T3y




WS AR (PE/PHY U —XH5&E) #8fmm
OPE-18T(] GX{5H) ®PE-18TB (X{EH6)
®PH-18T[] GX{5H8) ®PH-18TB (£fE25) OPE-21T(] (X(585)
OPT OUT OPT OUT
BATT IN AC100V or Dcsj_:G.I,E_\é
9 o@{o @S/ [¢

8 8 g
B} BT == '
SIG IN (BNCI%%) SIG IN(BNCI®&%) JRyFU—FS— 1 SIG IN (EFA)
POWER SW S.GFG POWER SW POWER SW
J/ g NI / g 9 / [c/amEy
o F 2 BB ¢, ¢/ mrEm F| 2
o) fe o) e o q_ v
108 ‘ 106 ‘ 106 ‘
OPE-18RL (Z{Z&) OPE-18RB (Z(Z8h)
OPH-18RL (Z{58F) OPH-18RB (3Z{558) OPE-2 1R[] (3Z(ZE6)
OPT IN OPT IN OPT IN
AC100V or DC£15V, BATT IN AC100V or DC+15V,
S.GF.G SGFG
o / / g
‘8° o
o 9
[to} (o}
SIG OUT (BNCO*5%) SIG OUT (##FA)
OFFSET POWER SW OFFSET POWER SW
/=9 7 O
\ ¢ & s EEEEE| 2
GAIN—5-0© q GAIN—g- © q
108 ‘ ‘ 108

WERYT —T ) (PE/PHYU—X1L8E)

g &

OCW-L]LIL] PC
®

@

Oy—JILE :102—-1m 253—25m 303—30m
@ =itk : PCoAPF (A —=IVTSAFvIT7AIN)
=R ¢5.0mm

¥FCEBY, SCRIORIFICOVTR. FIESHVEDETEL,

FCEIORS %

SCEIOxRI%5

XFES - ZEERHD-SubOpin IR I & [CAEL.




7‘EI7“1 UJ ﬁw_._.,;_. -

INEL-BEBETEVDP I BNEHEEELESOERIEZEDET

miER

OAEHESEHI7AINICEDRRICHEFEIN, ERNF
IS VRIV—=THREENFTT,

OEEES -EBRESICHBLTVET,

O AK20kmF CTRIERHEEDAEET T .

OF BN IR (FCEL . SCRIORID)ICHMIELTVET

OZFILEIRNTRET T, (ACT100V.DC£15V./\wFU—)

O/N\BEEE-EIARTT,

__Jizae

PE=_JLJ [ JLJLJL]L]
® © © @ 6

® AHHES
18 (BEAHA): 21 (BRAHS)
@ (EEREEER
00 (DC~1kHz): 01 (DC~ 10kHz)
@ X(EE8- 5P
T(FSYRZwH—): R(LY—I—)
@ EF
A(AC100V): D(DC£15V or DC£12V): B (JtvFU—)
® AR5
#E) (APF, A 75w RiZ#) . F(FCO®%): S(SCOARIY)

FIE6|

O LXAteR. T — 5 IBHeR
OZ[EETAIKRE D7 X OJESILE
O:CERIES. HlEES DImE
O, RFDESEX
QERMIE. EFEEIRE LT

fezlhl

TSZAFvIT74I\ (220 :0CW-XXXPC)
XEE PE-1800TA

SSEB PE-1800RA
RIVFE—RT7AIN(FCORIF)

X{EE8 PE-1800TAF

Z{E58 PE-1800RAF

XTER

FERG RIEEREHEENN T THESNTVET,
NFE—EEESDEFEDE TTHEHATE L.




WX R R UIGHREN

fizzt:PE-1800T/R :
; F=500Hz
@ FBEUFE:DC~ 1kHz (—3dB)
OGHHEN :200us i
5V/div.
400us/div.
#2=:PE-1801T/R T
1 F=5kHz
O FiEEF!%:DC~ 10kHz (—3dB) f
OGiHEN :40us 7‘<
¥
5V/div.
40us/div.
f2z6:PH-1803T/R
F=100kHz
@ FEEEUF!E:DC~300kHz (—3dB)
OGIEN :2.5us
1V/div.
2us/div.

OFENV Y I DRIEEDT T, SHERT THRLGHE TS,

RENYOT DREBILR-BRES. SRENEDCH FEFLERET DBENDDET .

BEVEDEF

ODIEX #stast #75v92

T214-0012 #H/R)IEHZEXFEHES-16-13
TEL.044-932-8211 FAX.044-900-1049
URL http://www.e-optex.com

08EO3



